

MONO CASSATA SICILIANA

9 x 110 gr

Tag: [Dessert Taarten](#)

Siciliaans gebak

Dit kleurrijke gebakje is gemaakt van biscuitdeeg, gezoete ricotta, glazuur, gekonfijte vruchten en verse room. Oorspronkelijk was dit een zeer geliefde feestelijke paastaart op Sicilië. Het kleurrijke gebak is zo'n drie eeuwen oud en vermoedelijk afgeleid van het woord *caseata*, "kaasmengsel".

Onze **Mono Cassata Siciliana** oogt inderdaad als een lentetaartje met zijn frisgroene topping.

Kies onze **Mono Cassata Siciliana** als verrukkelijk aandenken aan het voorjaar of je zomervakantie op Sicilië. Het is een heerlijke traktatie bij een verse kop koffie, cappuccino of thee.

Dit bevroren Siciliaans gebakje **Mono Cassata Siciliana** weegt 110 gram en wordt per 9 stuks geleverd.

- Siciliaans bevroren lentegebak **Mono Cassata Siciliana**
- Van 27% gepasteuriseerde ricotta, gekonfijte bessen, 3,2% amandelmeel, sinaasappelschil, suiker, room, water, eieren, geharde plantaardige olie, aardappelzetmeel, glucosesiroop, pure chocoladebolletjes, likeur, maïszetmeel, rijstbloem, rijstzetmeel, geleï, eiwit, sojalecithine, melk, rijsmiddel, guar gom en zeezout
- Per 9 stuks van elk 110 gram
- **Glutenvrij**
- Leverancier: La Dolce Tuscia

Artikelnummer	21110050
Land	Italië
Gewicht	110 gr
Verpakking	9 stuks
Producent zoetwaren	La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren	Vries

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Gepasteuriseerde verse schapen**MELK**ricotta 27% (schapen**MELK**, wei, stremsel, zout, suiker 30%), suiker, **ROOM**, water, **EIEREN**, gehydrogeneerde plantaardige vetten en oliën (vet: palmpit, olie: zonnebloem), **AMANDEL**meel 3,2%, sinaasappelschil (sinaasappelschil, glucosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), aardappelzetmeel, glucosestroop, pure chocoladedruppels (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 **SOJA**lecithine, natuurlijk vanillearoma – minimaal 46% cacao), likeur, maïszetmeel, rijstmeel, geleermiddel: eetbare gelatine, eigeel, bitter **AMANDEL**meel, emulgator: **SOJA**lecithine, rijstzetmeel, **MELKEI**witten, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, rijstzetmeel), verdikkingsmiddel: guarvezels, zout, gekonfijte kersen (kersen, glucosestroop, suiker, aroma's, zuurteregelaar: citroenzuur). Kan sporen bevatten van: andere noten (**HAZELNOTEN, WALNOTEN, PISTACHENOTEN**).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1417 kJ / 338 kcal
- Eiwitten – 4.3 g
- Koolhydraten – 44 g
- Waarvan suikers – 36 g
- Vetten – 16 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 9.8 g
- Zout – 0.13 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Zonder
aardnoten



Met
ei



Zonder
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Zonder
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Zonder
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten